



**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego
w zakresie postępowania znak: ZOP-2411-3/14 pod nazwą
„Wyposażenie nowej siedziby
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach”**

Pytanie 16:

Zachowując tę samą ilość siedzisk (o lepszych parametrach jakościowych) jakie mają Państwo w opisie, czy dopuszczają Państwo rezygnację z jednego stolika we wnęce na parterze i piętrze w korytarzu wg rysunku AW12 - stolik f. Ponieważ żadna z fabryk, które mamy w ofercie nie posiada brył o identycznych wymiarach jak w opisie i nie dopuszczają żadnych zmian standardowych wymiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** rezygnację z **jednego stolika** we wnęce **na parterze** w korytarzu wg rysunku AW12 - stolik f (szer. 40 cm), przy czym zaproponowanie rozwiązania bez stolika nie może zaburzyć ogólnych założeń estetycznych korytarza. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że rysunek AW12 dotyczy wyłącznie poziomu 0 (w dokumentacji błędnie dopisano kondygnację +1). **Rzut rozmieszczenia wyposażenia na poziomie +1 obrazuje rysunek AW9.**


Pytanie 17:

Czy w meblach socjalnych - poz. 2, 3, 4, 5 (str. 6 - 8_zal_nr_7_OPZ) można zastąpić płytę MDF laminowaną na lżejszą płytę - płytę melaminowaną o porównywalnej jakości?

Odpowiedź:

Nie można, chyba że Wykonawca zgodnie z zapisem OPZ udowodni równoważność proponowanego materiału.

Zamawiający akceptuje oferty równoważne, m.in. o ile spełnione są minimalne grubości podanych materiałów oraz komponentów. W przypadku oferowania mebli równoważnych należy przedstawić bardzo dokładny opis wraz z nazwą handlową oraz nazwą producenta.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Andrzej Pałys